PT. Usahaku.com
Jl. Kapasan No. 100, Surabaya,  | Telp. (031) 3712345 | Email: yudi@usahaku.com

FAKTUR PENJUALAN


Nomor Invoice	: FA-2024-001  
Tanggal Invoice	: 19 Juni 2024
Tanggal Jatuh Tempo	: 19 Juli 2024
Customer	: Bapak Latief Nugroho
	  PT. Nusantara
	  Jl. Kapasan No. 1, Surabaya
	  Telp. (031). 3721222
Deskripsi Barang / Jasa:
	No
	Nama Barang
	Deskripsi
	Kuantitas
	Harga per 
       Unit (IDR)
	Total (IDR)

	1
	Laptop ABC
	Processor i5, RAM 8GB
	10
	10.000.000
	100.000.000

	2
	Printer XYZ
	Laser, Warna
	5
	3.000.000
	15.000.000

	3
	Mouse Wireless
	Optical, USB Receiver
	20
	150.000
	3.000.000

	4
	Keyboard Wireless
	Full-size, USB Receiver
	20
	200.000
	4.000.000

	
	
	Subtotal
	
	
	122.000.000

	
	
	PPN 10%
	
	
	12.200.000

	
	
	Total
	
	
	134.200.000


Pembayaran:
Pembayaran dilakukan dalam 30 hari setelah penerimaan barang atau sebelum tanggal jatuh tempo. Transfer melalui rekening bank ke PT. Usahaku.com , Bank XYZ, No. Rek: 123-456-789.

